
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTANA DE PARNAÍBA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 023/2019 

 

 

148 LOTES 
PÁTIO: AUTO RESGATE PARNAÍBA 

ESTRADA DOS ROMEIROS, Nº 50 - KM 40 - CENTRO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (17, 19, 102, 124, 142, 159, 167, 192, 252, 254) 

MOTO PARA DESMONTE: 48 LOTES (601, 603, 607, 608, 615, 616, 627, 634, 635, 642, 

645, 648, 652, 654, 660, 663, 685, 687, 688, 690, 695, 731, 739, 746, 747, 748, 755, 773, 778, 

780, 782, 784, 785, 787, 788, 791, 794, 801, 808, 819, 837, 842, 859, 862, 866, 898, 900, 

912) 

MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927) 

AUTO COM DOCUMENTO: 17 LOTES (28, 30, 35, 53, 70, 106, 110, 118, 141, 168, 175, 

176, 178, 215, 220, 230, 257) 

AUTO PARA DESMONTE: 62 LOTES (273, 274, 281, 287, 288, 290, 292, 293, 296, 297, 

306, 318, 322, 324, 329, 330, 338, 341, 345, 347, 355, 358, 359, 368, 383, 389, 390, 400, 402, 

413, 425, 434, 437, 449, 450, 464, 465, 468, 472, 478, 489, 493, 494, 497, 503, 509, 514, 521, 

525, 532, 538, 540, 546, 558, 563, 567, 568, 575, 587, 589, 592, 594) 

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (918, 919) 

 

====================================================== 

 



 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0017   PLACA: EOI2598; CHASSI: 9C2JC4110CR417573; MOTOR: JC41E1-C417573; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381847179; DATA 

DE APREENSÃO: 23/10/2018;  

0019   PLACA: ESY7508; CHASSI: 9C2JF2500BR000410; MOTOR: JF25E-B000410; 

HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00305029550; DATA DE 

APREENSÃO: 23/10/2018;  

0028   PLACA: DXF3456; CHASSI: 93YLSR1TH8J038885; MOTOR: K7MJ714-

Q012727; RENAULT/LOGAN EXP 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00962152692; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2013;  

0030   PLACA: EVC7801; CHASSI: 9BWAA05U5BP194571; MOTOR: CCN976553; 

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00324240171; DATA DE 

APREENSÃO: 27/09/2018;  

0035   PLACA: DMF1904; CHASSI: 93XLRH77W4C302615; MOTOR: SEM ACESSO; 

MMC/PAJERO TR4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815608640; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2018;  

0053   PLACA: CZU5220; CHASSI: 9BFFF25L5XD017411; MOTOR: 607024288; 

FORD/F250 XL L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723834199; DATA DE 

APREENSÃO: 05/04/2013;  

0070   PLACA: DQL4900; CHASSI: 9BWCB05W26P021720; MOTOR: BJF128377; 

VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873206010; DATA DE 

APREENSÃO: 13/06/2017;  

0102   PLACA: EQD7302; CHASSI: 9C2NC4310BR014351; MOTOR: NC43E1-

B014351; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259596370; 

DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018;  

0106   PLACA: ELZ1228; CHASSI: 9BGRM69109G279863; MOTOR: S90026775; 

GM/PRISMA MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00142669601; DATA DE 

APREENSÃO: 27/09/2018;  

0110   PLACA: CYJ1232; CHASSI: 9BWCB41J014046420; MOTOR: APK013894; 

VW/GOLF 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752483781; DATA DE 

APREENSÃO: 06/11/2018;  



0118   PLACA: EBN7328; CHASSI: 9BRBB48E695025133; MOTOR: SEM ACESSO; 

TOYOTA/COROLLA SEG18FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 978332210; 

DATA DE APREENSÃO: 28/04/2011;  

0124   PLACA: ESZ8781; CHASSI: 93FWNBADBBM006017; MOTOR: ZS150FMH-

9AADB006031; KASINSKI/WIN 110 60; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00347289843; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018;  

0141   PLACA: FIC2256; CHASSI: 9BD17106LE5877528; MOTOR: 

310A1011*1471988*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00535602634; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0142   PLACA: ODL8440; CHASSI: 9C2JC4130DR001494; MOTOR: JC41E3-

D001494; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00495768880; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2018;  

0159   PLACA: FLI0369; CHASSI: 9C2KC2200GR032852; MOTOR: KC22E0-

G032852; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01074561659; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018;  

0167   PLACA: EHG6758; CHASSI: 9C2KC1670BR574763; MOTOR: KC16E7-

B574763; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00334380200; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2018;  

0168   PLACA: EAD0476; CHASSI: 9BWKA05Z084145949; MOTOR: BNX193083; 

VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959003487; DATA DE 

APREENSÃO: 09/12/2018;  

0175   PLACA: ETQ0262; CHASSI: 9BD195163B0121903; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/UNO WAY 1.4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00283278722; DATA DE 

APREENSÃO: 28/09/2018;  

0176   PLACA: CUB3441; CHASSI: LKHNC1CG8BAT04668; MOTOR: 

DA465Q*0008439-3HU6*; I/HAFEI TOWNER PICKUP US; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00304642738; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2013;  

0178   PLACA: EAS4475; CHASSI: 9BWAA05Z594062899; MOTOR: CCN713194; 

VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986461253; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2018;  

0192   PLACA: CGT4709; CHASSI: 9C2JC41209R105600; MOTOR: JC41E2-9105600; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00167242440; DATA 

DE APREENSÃO: 01/11/2018;  



0215   PLACA: EEX7044; CHASSI: 9BGRZ48909G211472; MOTOR: Q30129555; 

GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00115656065; DATA DE 

APREENSÃO: 16/04/2013;  

0220   PLACA: DTB6855; CHASSI: 9BGXL80808B191896; MOTOR: P40025328; 

GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941525902; 

DATA DE APREENSÃO: 21/12/2018;  

0230   PLACA: HMR5971; CHASSI: 9BGXL80P0AC207131; MOTOR: T20010160; 

GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00195835875; 

DATA DE APREENSÃO: 23/10/2018;  

0252   PLACA: GJU4650; CHASSI: 9C2KC2210HR010048; MOTOR: KC22E1-

H010048; HONDA/CG 160 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01104658523; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019;  

0254   PLACA: GGS1347; CHASSI: 9C2KC2200HR039668; MOTOR: KC22E0-

H039678; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01118244599; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2018;  

0257   PLACA: ETO1614; CHASSI: KNAJT811AB7189906; MOTOR: G4FC-

AH468797; I/KIA SOUL EX 1.6L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259144789; 

DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0273   PLACA: AGA2249; CHASSI: 9BFZZZ542TB816544; MOTOR: -; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651413796; 

DATA DE APREENSÃO: 23/11/2018;  

0274   PLACA: DCE5080; CHASSI: 9BGTB69B0YB180105; MOTOR: NK0031862; 

GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738373842; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2018;  

0281   PLACA: CAC9474; CHASSI: 9BD146000J3331238; MOTOR: 

146B5011*3058405*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00433046112; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2015;  

0287   PLACA: AGE4971; CHASSI: 9BD17834422332706; MOTOR: 

178D9011*5333742*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00773952985; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2014;  

0288   PLACA: GMS8288; CHASSI: 9BG5JK69VGB028613; MOTOR: 18L31021677; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348539118; DATA DE 

APREENSÃO: 23/10/2018;  



0290   PLACA: CFW4393; CHASSI: 9BD146047T5834437; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658774654; DATA 

DE APREENSÃO: 05/10/2018;  

0292   PLACA: CYJ4891; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT456078; MOTOR: BR411019; 

VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361378165; DATA DE 

APREENSÃO: 31/10/2012;  

0293   PLACA: BRP7699; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB653433; MOTOR: 1847475; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630213453; 

DATA DE APREENSÃO: 05/06/2014;  

0296   PLACA: MBN1630; CHASSI: 1HGCD564XPA640330; MOTOR: F22B2-

1444337; I/HONDA ACCORD LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00547802510; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2018;  

0297   PLACA: AJM8205; CHASSI: 9BD17808612235391; MOTOR: 

178A3011*6130770*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00744862280; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2018;  

0306   PLACA: GZD1587; CHASSI: 8AD2ANFZ91W004108; MOTOR: 

10FX1T*0836464*; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00748287817; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018;  

0318   PLACA: JPR9605; CHASSI: 9362AKFW95B015899; MOTOR: 10DBS1-

0002623; PEUGEOT/206 14 PRESENC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00845500635; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2018;  

0322   PLACA: AJL3907; CHASSI: 9BWCA05XX1T011447; MOTOR: AFZ540040; 

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742693740; DATA DE 

APREENSÃO: 02/10/2012;  

0324   PLACA: HGO8033; CHASSI: 9BGRZ08908G143455; MOTOR: Q30024152; 

GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928183173; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2018;  

0329   PLACA: BPD4826; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP036523; MOTOR: UQ091737; 

VW/SANTANA GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605612269; DATA 

DE APREENSÃO: 15/12/2018;  

0330   PLACA: BXA0576; CHASSI: 9BGKT08KNNC343295; MOTOR: B20YZ-

31061498; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605434999; 

DATA DE APREENSÃO: 23/12/2018;  



0338   PLACA: GUY6116; CHASSI: 9362A7LZ91W066988; MOTOR: 7LZ10TR01-

Q0017227; PEUGEOT/206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00771337949; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018;  

0341   PLACA: CQF0949; CHASSI: 9BD178216V0510212; MOTOR: 

178A3011*5337133*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00690787634; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018;  

0345   PLACA: CAR5448; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT118339; MOTOR: UP044679; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424492121; DATA DE 

APREENSÃO: 03/10/2018;  

0347   PLACA: IDZ6533; CHASSI: 9BD159044S9133423; MOTOR: SEM MOTOR; 

FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643800263; DATA DE 

APREENSÃO: 10/08/2017;  

0355   PLACA: BGL1686; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT125282; MOTOR: 1234049; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601246845; DATA DE 

APREENSÃO: 05/10/2018;  

0358   PLACA: JRR7863; CHASSI: 9362PKFW09B004602; MOTOR: 10DBS7-

0042140; PEUGEOT/207SW XR S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00981481620; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018;  

0359   PLACA: HBS9018; CHASSI: 9BWHB09N84P015926; MOTOR: BAH145877; 

VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822074800; DATA DE 

APREENSÃO: 03/12/2018;  

0368   PLACA: DQF9895; CHASSI: 93YLB8B056J748243; MOTOR: D4DG752-

Q013514; RENAULT/CLIO AUT 10 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00889642222; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2018;  

0383   PLACA: CGV4783; CHASSI: 9BFZZZFHAVB118790; MOTOR: C4AV118790; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676147682; DATA DE 

APREENSÃO: 24/12/2018;  

0389   PLACA: COE3768; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT042714; MOTOR: BW269248; 

VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361541732; DATA DE 

APREENSÃO: 29/12/2018;  

0390   PLACA: BHH3599; CHASSI: 9BGJL69YJJB042993; MOTOR: 20YVH-

31062583; GM/MONZA CLASSIC 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00427998662; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2018;  



0400   PLACA: BPE6783; CHASSI: 9BGJL69RNNB041626; MOTOR: B20NZ-

31021814; GM/MONZA CLASSIC SE EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00604189311; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018;  

0402   PLACA: CFF8938; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP031031; MOTOR: 249270; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654725608; DATA DE 

APREENSÃO: 26/10/2018;  

0413   PLACA: DSB6215; CHASSI: 9BFZF26P868470833; MOTOR: QFJA68470833; 

FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880254963; 

DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018;  

0425   PLACA: BTF8920; CHASSI: 9BWZZZ377ST037992; MOTOR: UDC013008; 

VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0634148591; DATA DE 

APREENSÃO: 20/09/2011;  

0434   PLACA: CZX6296; CHASSI: 9BGSB19E03B104138; MOTOR: 1K0000157; 

GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787947733; DATA 

DE APREENSÃO: 15/07/2012;  

0437   PLACA: BJA9803; CHASSI: 9BD146000P3951666; MOTOR: 

146C4011*4220674*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00608012866; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018;  

0449   PLACA: CLM4098; CHASSI: 9BWZZZ379VT233297; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689009674; DATA DE 

APREENSÃO: 19/10/2018;  

0450   PLACA: CGG5275; CHASSI: 9BD255043T8508053; MOTOR: 

146B8011*4071359*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00661887170; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018;  

0464   PLACA: HDW2866; CHASSI: 9BGXH19808B162409; MOTOR: P30004782; 

GM/CORSA SEDAN MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933869983; 

DATA DE APREENSÃO: 06/12/2018;  

0465   PLACA: CCV3382; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT105963; MOTOR: UE188559; 

VW/GOL GTI 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424134659; DATA DE 

APREENSÃO: 31/12/2018;  

0468   PLACA: DCA1745; CHASSI: 9BGSC08Z01C243665; MOTOR: NM0155285; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758024096; DATA DE 

APREENSÃO: 29/12/2018;  



0472   PLACA: JNX1879; CHASSI: 9BWZZZ373YT014699; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719258120; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2014;  

0478   PLACA: CQR0759; CHASSI: 9BGSC08ZWVB603123; MOTOR: BS0044701; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684638576; DATA DE 

APREENSÃO: 11/08/2014;  

0489   PLACA: DQM9628; CHASSI: 9BGAD69W09B148645; MOTOR: R80042934; 

GM/VECTRA SD EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977839451; 

DATA DE APREENSÃO: 14/07/2015;  

0493   PLACA: CNA7953; CHASSI: 9BFZZZGDAWB601254; MOTOR: 

C4BW601254; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701825588; DATA 

DE APREENSÃO: 27/12/2018;  

0494   PLACA: CID4203; CHASSI: 9BGSD68ZVVC711596; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671997475; DATA DE 

APREENSÃO: 05/10/2018;  

0497   PLACA: DDU6582; CHASSI: 9BD15802524395306; MOTOR: 

178F1011*7198077*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00782424368; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2018;  

0503   PLACA: CJR2871; CHASSI: 9BFZZZGDAVB534130; MOTOR: C4B-V534130; 

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682716960; DATA DE 

APREENSÃO: 22/10/2018;  

0509   PLACA: DAQ6603; CHASSI: 9BGJK19H0YB190898; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740131834; DATA DE 

APREENSÃO: 27/09/2018;  

0514   PLACA: CNZ3951; CHASSI: 9BGSD68ZVVC788782; MOTOR: BS0021193; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680022317; DATA DE 

APREENSÃO: 06/10/2018;  

0521   PLACA: AHY7603; CHASSI: 9BD178096W0718067; MOTOR: 

178A3011*5543135*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00702657174; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0525   PLACA: CLL5812; CHASSI: 9BWZZZ377VT240700; MOTOR: AFZ234532; 

VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687776279; DATA DE 

APREENSÃO: 17/03/2015;  



0532   PLACA: CPX7440; CHASSI: 9BWZZZ377VT220098; MOTOR: BW037333; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685822311; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2018;  

0538   PLACA: CCB2262; CHASSI: 9BGKZ08RTSB400622; MOTOR: B20NZ-

31134529; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642557926; 

DATA DE APREENSÃO: 03/09/2012;  

0540   PLACA: BPH5184; CHASSI: 9BWZZZ23ZPP030328; MOTOR: SP0073020; 

VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614918715; DATA DE 

APREENSÃO: 21/09/2018;  

0546   PLACA: CCC3658; CHASSI: WVWCG81H4SW411915; MOTOR: ACC222796; 

IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641797770; DATA DE 

APREENSÃO: 30/05/2018;  

0558   PLACA: LBL9518; CHASSI: 9BGKZ08BVTB412805; MOTOR: C20NE-

31242690; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666769710; 

DATA DE APREENSÃO: 24/02/2016;  

0563   PLACA: DIT6793; CHASSI: 9BFBSZGDA3B809898; MOTOR: C4C-3809898; 

FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795512112; DATA DE 

APREENSÃO: 18/03/2016;  

0567   PLACA: KNG7219; CHASSI: 9BD15808814164019; MOTOR: 

146A7011*6061985*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00741272164; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2015;  

0568   PLACA: CAK6162; CHASSI: 9BGKZ08KSSB419029; MOTOR: 

B18YZ31086513; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00634336665; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2018;  

0575   PLACA: CHV9680; CHASSI: 9BWZZZ558TB845964; MOTOR: USC120634; 

VW/LOGUS 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 0670221392; DATA DE 

APREENSÃO: 11/04/2012;  

0587   PLACA: HEO3389; CHASSI: 9BD17164LB5739500; MOTOR: 

310A1011*0187723*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00307187276; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2016;  

0589   PLACA: ERW1791; CHASSI: 9BWAB05U2BT049525; MOTOR: CCR403399; 

VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00225360136; DATA DE 

APREENSÃO: 15/10/2017;  



0592   PLACA: EBE6197; CHASSI: 9BD27803A87045652; MOTOR: 

178F3011*7942918*; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00951987526; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018;  

0594   PLACA: EVK9600; CHASSI: KMHJU81BABU168119; MOTOR: G4KD-

AU110251; I/HYUNDAI IX35 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00287659984; 

DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;  

0601   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8055099; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018;  

0603   PLACA: BVV3544; CHASSI: 9C62TY000K0004805; MOTOR: SEM MOTOR; 

Y/YAMAHA XT 600 Z TENERE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423701894; 

DATA DE APREENSÃO: 21/12/2018;  

0607   PLACA: DFA3073; CHASSI: 9C2MC27002R001654; MOTOR: MC27E-

2001654; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00774196386; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2018;  

0608   PLACA: DOQ8433; CHASSI: 9C6KE092060015369; MOTOR: E382E-015790; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 876921357; DATA DE 

APREENSÃO: 22/03/2008;  

0615   PLACA: HBV1328; CHASSI: 9C2KC08106R965422; MOTOR: KC08E1-

6965422; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00892178477; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2018;  

0616   PLACA: BYT8487; CHASSI: 9C2JC30708R145937; MOTOR: JC30E7-8145937; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955282543; DATA DE 

APREENSÃO: 21/02/2017;  

0627   PLACA: CMT2781; CHASSI: 9C2MC270XWR007195; MOTOR: MC27E-

X007195; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00711550158; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0634   PLACA: EHG6009; CHASSI: 95VCA1J289M036625; MOTOR: C3H8036782; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00117811866; DATA DE 

APREENSÃO: 23/10/2018;  

0635   PLACA: DLO9395; CHASSI: 9C2KC08107R153221; MOTOR: KC08E1-

7153221; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00917183401; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2018;  

0642   PLACA: NOT1570; CHASSI: 9C2KC08608R033986; MOTOR: KC08E6-

8033986; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00116522046; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  



0645   PLACA: DVE4560; CHASSI: 9C2KC08107R051114; MOTOR: KC08E1-

7051114; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00901072605; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0648   PLACA: DNJ6762; CHASSI: 9C6KE044040079334; MOTOR: E338E-072745; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846506165; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2018;  

0652   PLACA: LKQ5999; CHASSI: 9C2KC08508R057804; MOTOR: KC08E5-

8057804; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00965024105; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2018;  

0654   PLACA: EKB0549; CHASSI: 95VCA1G288M025174; MOTOR: C3G8025683; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00158831950; DATA DE 

APREENSÃO: 28/06/2018;  

0660   PLACA: DOF2087; CHASSI: 9C2KC08106R806171; MOTOR: KC08E1-

6806171; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00863106609; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018;  

0663   PLACA: DVY8150; CHASSI: 9C6KG017070028712; MOTOR: G347E-029518; 

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 905309502; DATA 

DE APREENSÃO: 26/05/2010;  

0685   PLACA: DTJ6128; CHASSI: 9C2KC08107R215187; MOTOR: KC08E1-

7215187; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00929565690; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018;  

0687   PLACA: DEQ3610; CHASSI: 9C2MC35002R014803; MOTOR: MC35E-

2014803; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00769972110; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2018;  

0688   PLACA: AHL3836; CHASSI: 9C635N000H0115352; MOTOR: 35N-115352; 

Y/YAMAHA RD 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00521067022; DATA DE 

APREENSÃO: 01/10/2018;  

0690   PLACA: DPW2349; CHASSI: 9C2KC08107R007991; MOTOR: KC08E1-

7007991; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00893412481; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2014;  

0695   PLACA: DZQ4894; CHASSI: 9C2KC08108R214283; MOTOR: KC08E1-

8214283; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00969228520; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  



0731   PLACA: DVY8706; CHASSI: 9C2JC30707R173938; MOTOR: JC30E7-7173938; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932035612; DATA DE 

APREENSÃO: 31/12/2018;  

0739   PLACA: DCL3654; CHASSI: 9C2JC30103R013767; MOTOR: JC30E1-3013767; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787830313; 

DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0746   PLACA: AUJ8620; CHASSI: 9C2JC4110BR780188; MOTOR: JC41E1-B780188; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344745171; DATA 

DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0747   PLACA: DAF6820; CHASSI: 9C2MC35002R003279; MOTOR: MC35E-

2003279; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00762309563; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2018;  

0748   PLACA: IOU3742; CHASSI: 94J2XDCC88M027790; MOTOR: JCC8079647; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967967724; DATA 

DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0755   PLACA: DZQ1798; CHASSI: LLCLTJ1C47CK22528; MOTOR: 

LC157QMJ*76024682*; I/LONCIN LX150 T C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00956740154; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0773   PLACA: DKJ9391; CHASSI: 9C6KE038030006338; MOTOR: E333E-006297; 

YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810248441; DATA DE 

APREENSÃO: 24/12/2018;  

0778   PLACA: DWV0326; CHASSI: 93FST12577M001337; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00928055361; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0780   PLACA: DWV9690; CHASSI: 9C2ND07008R000541; MOTOR: ND07E-

8000541; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00944067816; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0782   PLACA: ECR0603; CHASSI: 9C2KC15109R012994; MOTOR: KC15E1-

9012994; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00126441049; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0784   PLACA: DVV2598; CHASSI: 9C2JA04108R044420; MOTOR: JA04E1-

8044420; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973218851; 

DATA DE APREENSÃO: 27/11/2018;  



0785   PLACA: EOJ0337; CHASSI: 96ZNE2125BM000393; MOTOR: 157FMI-

BM001916; IROS/ONE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330369326; 

DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018;  

0787   PLACA: DRW1866; CHASSI: 9C2MC35006R035451; MOTOR: MC35E-

6035451; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00887082114; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0788   PLACA: DVQ8433; CHASSI: 9CDNF41AC7M002399; MOTOR: F4D5-

BR382368; JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00904421520; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0791   PLACA: DVQ3974; CHASSI: 9C2JC30707R062555; MOTOR: JC30E7-7062555; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904592693; DATA DE 

APREENSÃO: 28/05/2018;  

0794   PLACA: DGS8672; CHASSI: 9C2HA07003R022940; MOTOR: HA07E-

3022940; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797882960; 

DATA DE APREENSÃO: 26/12/2018;  

0801   PLACA: BYT8361; CHASSI: 9C2JC30708R532328; MOTOR: JC30E7-8532328; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00953720268; DATA DE 

APREENSÃO: 22/11/2018;  

0808   PLACA: DOQ8944; CHASSI: 9CDNF41AJ7M033376; MOTOR: F401-

BR135200; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00918990963; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0819   PLACA: CMZ1398; CHASSI: 9C2JC30103R288921; MOTOR: JC30E1-3288921; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809329964; 

DATA DE APREENSÃO: 01/11/2018;  

0837   PLACA: DTL4317; CHASSI: 9C2MC35007R000269; MOTOR: MC35E-

7000269; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00904420590; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0842   PLACA: DJW0670; CHASSI: 9C2KC08104R804153; MOTOR: KC08E1-

4804153; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00826152368; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2018;  

0859   PLACA: DJW0354; CHASSI: 9C2JC30104R808650; MOTOR: JC30E1-4808650; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819919470; 

DATA DE APREENSÃO: 06/12/2018;  



0862   PLACA: DXN7419; CHASSI: 9C2KC08107R176410; MOTOR: KC08E1-

7176410; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00926034120; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2018;  

0866   PLACA: DGR1868; CHASSI: 9C2JC30203R401785; MOTOR: JC30E2-3401785; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810482789; 

DATA DE APREENSÃO: 26/09/2013;  

0898   PLACA: EHB1528; CHASSI: 9CDNF41LJ8M239411; MOTOR: F466-

BR296657; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00124658288; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2018;  

0900   PLACA: BRW8744; CHASSI: 9CAJF0301RRR00267; MOTOR: JF03E-6001641; 

HTA/HONDA CH 125 SPACY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636809978; 

DATA DE APREENSÃO: 17/11/2018;  

0912   PLACA: GIG7260; CHASSI: 9C2KC2200HR022370; MOTOR: KC22E0-

H022379; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01109907289; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018;  

0913   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.240 KG DE SUCATA 

VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0918   PLACA: FLY1137; CHASSI: 3VW1931HLSM319765; MOTOR: SEM MOTOR; 

I/VW GOLF GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649863941; DATA DE 

APREENSÃO: 10/12/2018;  

0919   PLACA: KOE4210; CHASSI: 9BR72ZEC258597138; MOTOR: SEM ACESSO; 

TOYOTA/FIELDER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863099513; DATA DE 

APREENSÃO: 10/01/2016;  

0920   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

DAFRA/NEXT 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

21/12/2018;  

0921   PLACA: AHT5384; CHASSI: 9C2MC270WVR002796; MOTOR: MC27E-

W002796; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00696277158; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2014;  

0922   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019;  

0923   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019;  



0924   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2103020; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018;  

0925   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 

125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

08/07/2016;  

0926   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8196309; HONDA/CG 150; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2014;  

0927   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBH8100982; SUNDOWN/WEB 100; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

SANTANA DE PARNAÍBA, 06 de Março de 2019 

 

 

 

________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


